

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

0

Objekt:

07 - Měření a regulace -doplnění o inteligentní ovládání otopné soustavy

KSO:

Místo: Vranovská 65, Brno

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SPŠCH Brno,Vranovská, po, Vranovská 65, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér SUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

487 508,00

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	0,00	21,00%	0,00
	zákl. přeneser	0,00	15,00%	0,00
	sníž. přeneser	0,00	21,00%	0,00
	nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPH

v CZK

487 508,00

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE - VZT tělocvična a vazba osvětlení na vytápění

Stavba:

0

Objekt:

07 - Měření a regulace -doplnění o inteligentní ovládání otopné soustavy

Místo:

Vranovská 65, Brno

Datum:

Zadavatel:

SPŠCH Brno,Vranovská, po, Vranovská 65, Brno

Projektant: Ateliér SUP s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							487 508,00	
		Pol1	Vzduchotechnika - tělocvična					
1	D		Prokabelování napojení do serverovny - materiál	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
2	M		Montáž kabeláže, kabelové trasy	ks	1,000	7 480,00	7 480,00	
3	M		Parametrizace SW centrálního systému MaR	ks	1,000	13 200,00	13 200,00	
4	M		Parametrizace SW vizualizace	ks	1,000	8 140,00	8 140,00	
5	M		Oživení, zprovoznění	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
6	M		Účast technika VZT	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
		Pol2	Zprovoznění osvětlení s vazbou na vytápění					
1	D		Doplnění řídicího systému - interface	ks	1,000	11 638,00	11 638,00	
2	D		Vstupní jednotka	ks	10,000	4 950,00	49 500,00	
3	D		Výstupní reléová jednotka	ks	23,000	5 390,00	123 970,00	
4	D		Doplňující kabeláž a kabelová trasa mezi rozváděči	ks	1,000	15 950,00	15 950,00	
5	M		Montáž kabeláže, kabelové trasy	ks	1,000	24 200,00	24 200,00	
6	M		Osazení jednotek do rozváděče, test	ks	21,000	6 380,00	133 980,00	
7	M		SW řízení a ovládání	ks	64,000	550,00	35 200,00	

8	M	SW vizualizace	ks	64,000	330,00	21 120,00
9	M	Oživení, zprovoznění, zaučení obsluhy	ks	1,000	16 500,00	16 500,00
10	M	Realizační dokumentace MaR - doplnění	ks	1,000	10 450,00	10 450,00
11	M	Řízení a koordinace zakázky	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
12	M	Doprava a přesun hmot	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
13	M	VRN - rozpočtová rezerva	ks	1,000	20 000,00	20 000,00